

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/waz-ogrodowy-wzmacniany-blackred-34-50m-geko-g73697-p-24379.html>

Wąż ogrodowy wzmacniany BLACKRED 3/4\" 50m GEKO G73697

Cena brutto	189,86 zł
Cena netto	154,36 zł
Dostępność	Dostępny od ręki
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	G73697
Kod producenta	G73697
Kod EAN	5901477157035
Producent	Narzędzia GEKO

Opis produktu

Wąż ogrodowy wzmacniany BLACKRED 3/4\" 50m GEKO G73697

Poszukując niezawodnego sprzętu ogrodowego, który sprosta wyzwaniom związanym z podlewaniem roślin, pielęgnacją ogrodu, a także innymi pracami z wykorzystaniem wody na dużym obszarze, warto zwrócić uwagę na **wąż ogrodowy wzmacniany BLACKRED 3/4\" 50m GEKO G73697**. Jest to wyjątkowo trwała i wytrzymała opcja dla każdego, kto ceni sobie wygodę i efektywność pracy na świeżym powietrzu.

Dzięki zastosowaniu zaawansowanej technologii i materiałów wysokiej jakości, **wąż ogrodowy GEKO** gwarantuje długi okres użytkowania bez ryzyka uszkodzeń mechanicznych czy przetarć. Został wykonany z elastycznego, ale jednocześnie bardzo wytrzymałego materiału, co sprawia, że jest odporny na zginanie oraz wszelkie warunki atmosferyczne, w tym ekstremalne temperatury i promieniowanie UV.

Jego główną zaletą jest wyjątkowa długość równa 50 metrom oraz przekrój **3/4 cala**, co zapewnia optymalny przepływ wody oraz pozwala na dotarcie do nawet najbardziej oddalonych zakątków ogrodu. To doskonałe rozwiązanie zarówno dla profesjonalnych gospodarstw ogrodniczych, jak i indywidualnych użytkowników, pragnących efektywnie dbać o swoje przydomowe zielone przestrzenie.

Łączący w sobie wytrzymałość i funkcjonalność, **wąż ogrodowy BLACKRED GEKO** jest wyposażony w liczne wzmacniane elementy, które gwarantują jego odporność na skręcanie i zapętlanie. To, w połączeniu z atrakcyjnym, nowoczesnym designem i barwą, sprawia, że wąż nie tylko jest efektywny, ale również estetycznie się prezentuje, co stanowi dodatkowy atut dla estetów i osób ceniących zarówno formę, jak i funkcjonalność.

Wybierając **wąż ogrodowy wzmacniany BLACKRED 3/4\" 50m GEKO G73697**, inwestujesz w rozwiązanie, które zapewni niezawodne podlewanie Twojego ogrodu przez wiele sezonów, bez konieczności częstej wymiany sprzętu. Niezależnie od tego, czy prowadzisz intensywne prace ogrodowe, czy potrzebujesz niezawodnego narzędzia do codziennego użytku, ten model spełni wszystkie Twoje oczekiwania, gwarantując satysfakcję i wygodę pracy.